
Dz.U./S S103
30/05/2022
289471-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:289471-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Miechów: Usługi środowiska naturalnego
2022/S 103-289471

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Nadleśnictwo Miechów
Krajowy numer identyfikacyjny: 6590003415
Adres pocztowy: os. Kolejowe 54A
Miejscowość: Miechów
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 32-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mateusz Albrycht
E-mail: miechow@krakow.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 413825000
Faks:  +48 413825002
Adresy internetowe:
Główny adres: www.miechow.krakow.lasy.gov.pl
Adres profilu nabywcy: www.miechow.krakow.lasy.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_miechow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka Leśna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowy projekt ochrony gatunkowej i siedlisk przyrodniczych na obszarach zarządzanych przez PGL 
Lasy Państwowe na lata 2022-2023 dotyczący wykaszania oraz usuwanie nalotu drzew i krzewów, zwalcza
Numer referencyjny: SA.270.3.8.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90700000 Usługi środowiska naturalnego

II.1.3) Rodzaj zamówienia

30/05/2022 S103
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:miechow@krakow.lasy.gov.pl
www.miechow.krakow.lasy.gov.pl
www.miechow.krakow.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_miechow


Dz.U./S S103
30/05/2022
289471-2022-PL

2 / 6

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Kompleksowy projekt ochrony gatunkowej i siedlisk przyrodniczych na obszarach zarządzanych przez PGL 
Lasy Państwowe na lata 2022-2023 dotyczący wykaszania oraz usuwanie nalotu drzew i krzewów, zwalczanie 
gatunków inwazyjnych oraz zabiegów czynnej ochrony siedlisk
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu działań ochronnych na terenie dwóch obszarów 
Natura 2000 w powiecie miechowskim

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 32 000 000.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Nadleśnictwa Miechów

II.2.4) Opis zamówienia:
I. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu działań ochronnych na terenie dwóch 
obszarów Natura 2000 w powiecie miechowskmi:
1. Opalonki PLH120071
2. Kwiatówka PLH120056
II. Zamówienie składa się z jednej części w ramach, których należy wykonać:
1. Redukcję podrostu i podszytu gatunków ekspansywnych lipy drobnolistnej (Tilia cordata) i grabu pospolitego 
(Carpinus betulus);
2. redukcję udziału nalotu i podrostu gatunków zacieniających lipy drobnolistnej (Tilia cordata), grabu 
pospolitego (Carpinus betulus) i leszczyny pospolitej (Corylus avellana);
3. zabiegi przeciwdziałające nadmiernemu zwarciu poprzez cięcia odsłaniające (usuwanie części podszytu 
i podrostu). Zabieg wycinki krzewów i podrostów drzew powinien być skoncentrowany głównie na warstwie 
krzewów, w razie konieczności istnieje możliwość wyznaczenia pojedynczych drzew do wycinki;
4. obrączkowaniu wybranych osobników robinii akacjowej.
Dokładny zakres, opis, rodzaj oraz lokalizację prac do wykonania przedstawiono w OPZ stanowiącym załącznik 
nr 8 do SWZ.
I
II. Miejscem realizacji przedmiotu zamówienia będzie obszar administracyjny Nadleśnictwa Miechów – leśnictwo 
Chrusty oraz leśnictwo Klonów.
IV. Niniejsze zamówienie jest pierwszym postępowaniem na przedmiotowe prace.
Nazwy i kody dotyczące przedmiotu zamówienia określone zgodnie ze Wspólnym Słownikiem Zamówień (CPV):
90700000-4 – Usługi środowiska naturalnego
77211400-6 – Usługi wycinania drzew
77314000-4 – Usługi utrzymania gruntów
90720000-0 – Ochrona środowiska
90721000-7 – Usługi związane z bezpieczeństwem środowiska

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

30/05/2022 S103
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S103
30/05/2022
289471-2022-PL

3 / 6

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.04.00-00-0200/16-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kompleksowy projekt ochrony gatunków i siedlisk przyrodniczych na obszarach zarządzanych przez PGL Lasy 
Państwowe.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie opisuje, nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie opisuje, nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna wyżej wymieniony warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że
a) Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że 
w okresie ostatnich 3 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert (a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy -w tym okresie): zrealizował lub realizuje (przy czym w tym przypadku 
będzie uwzględniana wartość zrealizowanej części przedmiotu umowy), na podstawie jednej lub większej 
ilości umów, usługi z zakresu gospodarki leśnej, usługi środowiska naturalnego, usługi wycinania drzew, usługi 
utrzymania gruntów, usługi z zakresu ochrona środowiska oraz usługi związane z bezpieczeństwem środowiska 
o łącznej wartości nie mniejszej niż 50 000,00 zł bruttopktóre obejmowały usługi z zakresu gospodarki leśnej 
oraz wycince drzew i krzewów.
b) Dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 1 osobą, która ukończyła z wynikiem pozytywnym szkolenie 
dopuszczające do pracy z pilarką zgodnie z § 21 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 24 sierpnia 2006 
r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy wykonywaniu niektórych prac z zakresu gospodarki leśnej 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 161, poz. 1141) lub posiadające odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie 
poprzednio obowiązujących przepisów albo odpowiadające im uprawnienia wydane w innych Państwach 
Członkowskich Unii Europejskiej.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

30/05/2022 S103
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S103
30/05/2022
289471-2022-PL

4 / 6

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/06/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 29/09/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/06/2022
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_miechow
2. Otwarcie ofert nastąpi dnia 29.06.2022r o godz. 09:30 w Nadleśnictwie Miechów.
3. Otwarcie ofert dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą https://
platformazakupowa.pl/pn/lasy_miechów

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.zup.gov.pl

30/05/2022 S103
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_miechow
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_miech
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_miech
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
www.zup.gov.pl


Dz.U./S S103
30/05/2022
289471-2022-PL

5 / 6

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w dziale IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane 
zostało w przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579-590 PZP.
Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami PZP czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w 
tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie PZP;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie PZP, mimo że 
Zamawiający był do tego obowiązany.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli 
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby 
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł 
zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony 
w lit. (a). Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie 
w przypadkach innych niż określone w pkt 19.4. i 19.5 SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom 
postępowania przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu 
zamówień publicznych. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 
14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. 
Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 
r. - Prawo pocztowe (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1041 z późn. zm.), jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

30/05/2022 S103
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S103
30/05/2022
289471-2022-PL

6 / 6

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/05/2022

30/05/2022 S103
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


